
BURMISTRZ ŁABISZYNA
ZARZĄDZENIE NR 120.43.2023

BURMISTRZA ŁABISZYNA

z dnia 21 czerwca 2023 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Łabiszyn na 2023 rok

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. póz. 1634,
póz. 1692, póz. 1725, póz. 1747, póz. 1768, póz. 1964 i póz. 2414 oraz z 2023 r. póz. 412, poz.497, póz. 658,
póz. 803 i póz. 1059) i art. 30 ust. l i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2023 r. póz. 40 i póz. 572) oraz § 15 Uchwały Nr XL/285/22 Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia
28 grudnia 2022 r. zarządza się, co następuje:

§ 1. Wprowadzić zmiany w Uchwale budżetowej Nr XL/285/22 Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia
28 grudnia 2022 r. polegającymi na:

- zmniejszeniu w planach dochodów, zgodnie z Żal. Nr l,

- zmniejszeniu w planach wydatków, zgodnie z Zał. Nr 2.

- Budżet po zmianach wynosi:

- DOCHODY 54.995.939,21

-bieżące 48.518.748,47

- w tym z UE 0,00

-majątkowe 6.477.190,74

- w tym z UE 269.844,60

- Dochody na zadania zlecone: 5.443.086,82

- WYDATKI 56.243.294,85

- bieżące 46.730.655,48

- w tym z udziałem środków z UE 79.094,44

-majątkowe 9.512.639,37

- w tym na programy z udziałem środków UE 429.505,00

- Wydatki na zadania zlecone: 5.443.086,82

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: E8ADBC30-FA6E-463E-A44C-2ABF8E7AE085. Podpisany Strona l



PLAN DOCHODÓW
Zał. Nr 1 do Zarządzenia Nr 120.43.2023 Burmistrza Łabiszyna z dnia 21.06.2023 r.

Dział Rozdział

80195

Paragraf Treść

Pozostała działalność

Przed zmianą
615 726,00

12 900,00

Zmiana

-2 900,00

Po zmianie

10000,00
0690 Wpływy z różnych opłat 2 900,00 -2 900,00 0,00

Razem: 54 998 839,21 -2 900,00 54 995 939,21

BeSTia Strona 1 z 1

Id: E8ADBC30-FA6E-463E-A44C-2ABF8E7AE085. Podpisany Strona l



PLAN WYDATKÓW

Zał. Nr 2 do Zarządzenia Nr 120.43.2023 Burmistrza Łabiszyna z dnia 21.06.2023 r.

Dział

801

Rozdział
.

80195

Paragraf

4300

Treść
Oświata i wychowanie
Pozostała działalność
Zakup usług pozostałych

Przed zmianą

17125576,00
188030,00

12900,00

Zmiana

-2900,00
-2 900,00
-2 900,00

Po zmianie

: 17122676,00
185 130,00

10000,00

Razem: 56246194,85 -2 900,00 56 243 294,85

BeSTia Strona 1 z 1

Id: E8ADBC30-FA6E-463E-A44C-2ABF8E7AE085. Podpisany Strona l



Uzasadnienie

Dochody bieżące

W Rozdziale 80195 dokonuje się zmniejszenia planu dochodów w par. 0690 o kwotę 2.900,00 zł, która
została błędnie wprowadzona Zarządzeniem Nr 120.36.2023 Burmistrza Łabiszyna z dnia 30 maja 2023 r. -
kwota zostanie prawidłowo przyjęta do budżetu Gminy Łabiszyn na Sesji Rady Miejskiej. Powyższa kwota
stanowi wkład własny w realizację programu "Poznaj Polskę" organizowanego przez Ministra Edukacji
i Nauki na organizowanie wycieczki uczniów klas IV-VIII Zespołu Szkół Szkoła Podstawowa
w Lubostroniu.

Wydatki bieżące

W Rozdziale 80195 dokonuje się zmniejszenia planu wydatków w par. 4300 o kwotę 2.900,00 zł, która
została błędnie wprowadzona Zarządzeniem Nr 120.36.2023 Burmistrza Łabiszyna z dnia 30 maja 2023 r. -
kwota zostanie prawidłowo przyjęta do budżetu Gminy Łabiszyn na Sesji Rady Miejskiej. Powyższa kwota
stanowi wkład własny w realizację programu "Poznaj Polskę" organizowanego przez Ministra Edukacji
i Nauki na organizowanie wycieczki uczniów klas IV-VIII Zespołu Szkół Szkoła Podstawowa
w Lubostroniu.

Id: E8ADBC30-FA6E-463E-A44C-2ABF8E7AE085. Podpisany Strona l


